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1,860.35

Основна класа на намена

ОЗЕЛЕНУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ СО БИЛАНСИ

1.1

Површина 
на парцела  

м²

ДУП ЗА УЗ 2, ДЕЛ ОД УБ 2.3 - ОПФАТ  5, КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД

Број на 
Градежна 
Парцела

Процент на 
зеленило 

%

644.30

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ

БЛОК  1

1,216.05

1.2 1,122.27 661.38 58.93%

Површина 
на зеленило 

м²

65.37%

Површина 
за градба 

м²

460.89

979.88 517.81 52.84%

1.4 1,162.67 717.59 61.72%

1.3 462.07

26.46%

1.5 523.65 278.45 53.17%245.20

267.43

203.571.7 355.59 152.02 42.75%

1.6 363.64

445.08

96.21

Основна 
класа на 
намена

Компатибилни класи 
на намени

Катност

Процент 
на 

изградено
ст
%

Коефициент 
на

искористен
ост 
(к)

Статус на градба

А2
Б1;Б2;Б4;В3;В4;В5;Д

3
П+5+Пк 34.63% 2.42 постоен

А2 Б1;Б2; Б4; В3 П+4 41.07% 2.05 новопланиран

А2 Б1;Б2; Б4; В3 П+4 47.16% 2.36 новопланиран

А2 Б1; В1 П+3+Пк 38.28% 1.91 постоен

А2 Б1;Б2; Б4; В3 П+3+Пк 46.83% 2.34 новопланиран

А2 Б1; В1 П+3+Пк 73.54% 3.68 постоен

А2 Б1; В1 П+3+Пк 57.25% 2.86 постоен

ДУП ЗА УЗ 2, ДЕЛ ОД УБ 2.3 - ОПФАТ  5, КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ

БЛОК  1

1860.35

1.3 40

ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ СО БИЛАНСИ

19.201.1

Максимален 
дозволен % 

на 
компатибилн
а намена

40 4510.10

Површина на 
парцела        

м²

Број на 
Градежна 
Парцела

6368.05

16.20

Бруто 
развиена 
површина    

м²

644.30

1.2 40 1122.27 460.89 2304.45

Површина за 
градба 

м²

Макс. 
висина 
до венец

м´

979.88 462.07 2310.35 16.20

1.4 30 1162.67 445.08 2225.40 13.20

1.5 40 523.65 245.20 1226.00 13.20

1.6 30 363.64 267.43 1337.15 13.20

2728.54ВКУПНО

1.7 30 355.59 203.57 1017.85 13.20


